
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczańsk i 
iel. 44 787-46-25

UG.OR.0050.3.2023

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 40), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie uchwały Nr 
LXVII.369.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ I. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w tfjtjLiiiy 
Bogusia w/jup o tk o w s k >



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 19 stycznia 2023 r. r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r.Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 420,00 21 420,00

85395 Pozostała działalność 0,00 21 420,00 21 420,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 21 420,00 21 420,00

Zlecone 0,00 21 420,00 21 420,00

Razem: 22 938 874,65 21 420,00 22 960 294,65

d  T‘ 7ó. ® r a in y

°o  c wontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 408 062,39 0,00 1 408 062,39
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 405 262,39 0,00 1 405 262,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 700,00 -511 557,00 631 143,00
Własne 1 142 700,00 -511 557,00 631 143,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 511 557,00 511 557,00

Własne 0,00 511 557,00 511 557,00

801 Oświata i wychowanie 4 481 938,30 0,00 4 481 938,30
80195 Pozostała działalność 3 420 816,00 0,00 3 420 816,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00
Własne 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 420 816,00 -1 572 066,00 1 848 750,00

Własne 3 420 816,00 -1 572 066,00 1 848 750,00

Razem: 19 720 774,61 0,00 19 720 774,61

V7iójt Gminy 
Bogusław ^®ptkovvsk’

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 549 035,80 0,00 1 549 035,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 655 805,40 276,94 656 082,34
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 508,31 276,94 33 785,25

Własne 33 508,31 276,94 33 785,25
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 493,40 -276,94 343 216,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 246,51 -276,94 16 969,57
Własne 17 246,51 -276,94 16 969,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 420,00 21 420,00
85395 Pozostała działalność 0,00 21 420,00 21 420,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 000,00 21 000,00
Zlecone 0,00 21 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00 420,00
Zlecone 0,00 420,00 420,00

Razem: 3 639 604,47 21 420,00 3 661 024,47

Wójt
Bogusław Rutkowski

BeSTia Strona 1 z 1


